
 
  
 

 
  

16. nov 2025 
Nyhedsbrev november 2025 
 
Nyt administrationssystem i havnen 
Bestyrelsen har besluttet at skifte administrationssystem fra Harba til BEAS. Der er flere grunde, 
men bl.a. har BEAS flere ansatte, 24/7 support, bedre service og derudover er BEAS et godt solidt 
dansk firma med en lang god forhistorie. 
Det betyder samtidig et farvel til vores låsesystem, ILOQ på toiletøen og kontoret, som bliver 
skiftet ud med BEAS kodelæsere. Hele udskiftningen foregår i vinterhalvåret uden gener for vores 
andelshavere. 
 
ILOQ nøgler 
De andelshavere der har ILOQ nøgler, skal medbringe og aflevere dem på generalforsamlingen 
eller aflevere dem på kontoret eller til havnefogeden senest den 31. december. Kvittering for 
modtagelsen af nøglen bliver udleveret ved afleveringen. 
Hvis ikke nøglen bliver afleveret vil vi sende en faktura på 400,- kr. 
 
Toiletøen 
Toiletterne bliver lukket den 14. november og koden ændres så adgang forhindres. Vand til 
toiletterne bliver lukket samme tid. Vi skal have gjort toiletterne hovedrent inden vinterperioden.  
De udendørs toiletter ved klubhuset lukkes ligeledes den 14. nov. Toiletterne i klubhuset er åbne 
hele vinteren. 
 
Maritimt Center 
Foreningerne og havnen var indkaldt til møde den 5. november. På mødet var udover 
administrationen også borgmester Tina Tving Stauning, Niels Martin Viuff og Jesper Wittenburg. 
Vi fik en opdatering på budgetplanen, projektplanen, lokalplanen, fondsansøgninger og tidsplanen 
for projektet. 
Budgettet er vedtaget i byrådet med den ændring at projektet er skubbet et år som følge af 
anlægsloftet for 2026. Det betyder at der stadig er afsat ca. 50 mio. på 2027/2028 budgettet og ca. 
5 mio. på 2026 budgettet til start af hele projektet. 
Projektplanen vil blive færdiggjort sammen med lokalplanen og forventes at være færdig lige efter 
sommeren 2026. Det betyder at projektet skal sendes udbud i slut 2026. 
Desværre har en stor fond takket nej til at være med i hele projektet. Kommunen med 
borgmesteren i spidsen forventer at kontakte yderligere 2 fonde med ansøgninger. 
Havnen har overfor politikkerne og administrationen udtrykt bekymring for udskydelsen og vil 
gerne i gang med en ny lejekontrakt, da den nuværende udløber i 2030. Blandt andet fordi vi kan 
ikke drive en havn med den slingrekurs kommunen udviser. Vi arbejder seriøst med havn, 
vedligehold og investeringer på en 10-årig plan, så kan det ikke nytte at kun have 5 år tilbage på 
en lejekontrakt. Kontraktforhandlinger om ny lejekontrakt blev vi lovet på mødet. 
 
Datoer i nærmeste fremtid 
Bestyrelsesmøde kl. 19 den 19. november 2025 
Dialogmøde kl. 17-18 den 19. november 2025 
Generalforsamling den 11. december 2025 kl. 19.30. 
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